
UCHWAŁA NR XXV/171/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 15  ustawy z dnia 8   marca 1990r. o   samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2016 r. poz. 446, poz. 1579  i poz. 1948) oraz art. 206 ust. 1–4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016  r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017  r. poz. 60) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kisielice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkole podstawowej, oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kisielice na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice, od 
dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum z  siedzibą przy Al. Wojska Polskiego 2, 14-220 Kisielice (wchodzące wraz 
z Przedszkolem w  Kisielicach oraz ze Szkołą Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Kisielicach w skład 
Zespołu Szkół w  Kisielicach) włącza się do Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą przy 
Al. Wojska Polskiego 2, 14-220 Kisielice (wchodzącej wraz z  Przedszkolem w Kisielicach w skład Zespołu 
Szkół w Kisielicach), na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą przy Al. Wojska Polskiego 2, 14-220 
Kisielice rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Kisielicach z siedzibą 
przy Al. Wojska Polskiego 2, 14-220 Kisielice rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum z siedzibą przy Al. Wojska Polskiego 2, 14-220 Kisielice zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w  Kisielicach, ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice, a  także na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w  Kisielicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Id: D94F51DE-9789-4F4F-B4F2-2E596CF7906F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice, a także inne organy, na okres                                                 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa w Łęgowie Łęgowo 75, 14-220 Kisielice Łęgowo Nr od 7 do 11 oraz od 15 do 
132, Nowy Folwark, Stary Folwark 

Łęgowo Nr od 7 do 11 oraz od 15 
do 132, Nowy Folwark, Stary 

Folwark 

2. Szkoła Podstawowa  w Goryniu Goryń 88, 14-220 Kisielice Goryń, Kantowo, Wałdowo, Krzywka Goryń, Kantowo, Wałdowo, 
Krzywka 

3. Szkoła Podstawowa  im. Henryka 
Sienkiewicza w Kisielicach 
wchodząca w skład Zespołu Szkół w 
Kisielicach 

Al. Wojska Polskiego 2, 14-220 

Kisielice 
Inna lokalizacja – ul. Daszyńskiego 

12a i 12b, 14-220 Kisielice 

Kisielice, Biskupiczki, Butowo, 

Galinowo, Jędrychowo, Klimy, 

Limża, Łodygowo, 

Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, 
Sobiewola, Trupel, Wola, Łęgowo 
Nr od 1 do 6 oraz 12,12a,13 i 14 

Kisielice, Biskupiczki, Butowo, 

Galinowo, Jędrychowo, Klimy, 

Limża, Łodygowo,  

Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, 
Sobiewola, Trupel, Wola, 
Łęgowo Nr od 1 do 6 oraz 

12,12a,13 i 14 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/171/2017

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 15 lutego 2017 r.

Id: D94F51DE-9789-4F4F-B4F2-2E596CF7906F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kisielice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum w 
Kisielicach prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Kisielicach 
wchodzące w skład Zespołu 
Szkół w Kisielicach 

Al. Wojska Polskiego 2, 14-

220 Kisielice 
Kisielice, Biskupiczki, Butowo, Galinowo, 

Goryń, Jędrychowo, Kantowo, Klimy, 

Krzywka, Limża, Łęgowo, Łodygowo, 

Nowy Folwark, Ogrodzieniec, Pławty 

Wielkie, Sobiewola, Stary Folwark Trupel, 

Wałdowo, Wola. 

Kisielice, Biskupiczki, Butowo, 

Galinowo, Goryń, Jędrychowo, 

Kantowo, Klimy, 

Krzywka, Limża, Łęgowo, Łodygowo, 

Nowy Folwark, Ogrodzieniec, Pławty 

Wielkie, Sobiewola, Stary Folwark 

Trupel, Wałdowo, Wola. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/171/2017

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 15 lutego 2017 r.

Id: D94F51DE-9789-4F4F-B4F2-2E596CF7906F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice, a także inne 

organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa w Łęgowie Łęgowo 75, 14-220 Kisielice Łęgowo Nr od 7 do 11 oraz od 15 do 
132, Nowy Folwark, Stary Folwark 

2. Szkoła Podstawowa  w Goryniu Goryń 88, 14-220 Kisielice Goryń, Kantowo, Wałdowo, Krzywka 

3. Szkoła Podstawowa  im. Henryka Sienkiewicza w Kisielicach 
wchodząca w skład Zespołu Szkół w Kisielicach 

Al. Wojska Polskiego 2, 14-220 

Kisielice 
Kisielice, Biskupiczki, Butowo, 

Galinowo, Jędrychowo, Klimy, 

Limża, Łodygowo, 

Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, 
Sobiewola, Trupel, Wola, Łęgowo 
Nr od 1 do 6 oraz 12,12a,13 i 14 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/171/2017

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 15 lutego 2017 r.

Id: D94F51DE-9789-4F4F-B4F2-2E596CF7906F. Uchwalony Strona 1




